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1. Johdanto

Tämä on toinen^^ tilastokeskuksen laatima tilasto tutkinnon suoritta
neiden työmarkkinoille sijoittumisesta ja ensimmäinen tilasto korkea
koulututkinnon suorittaneista. Valtion tilastotoimen kehittämisohjelman 
mukaan tilastokeskus suunnittelee ja aloittaa tutkinnon suorittaneiden 
si jm'ttnmist.il aston tuottamisen vaiheittain. Tämä tilasto muodostaa näin 
ollen toisen vaiheen tässä prosessissa.

Työvoimaministeriö on taloudellisesti avustanut tilaston laadintaa.

Tilaston tavoitteeksi asetettiin tuottaa tietoa vuonna 197^ korkeakou
lututkinnon ja keskiasteen kaupallisten tutkintojen suorittaneiden toi
minnasta 2-2,5 vuoden kuluttua valmistumisesta. Kustannussyistä rajat
tiin pois eräät sellaiset korkeakoulututkinnot, joiden suorittaneilla 
ei viime korkeasuhdanteen aikana yleensä ollut vaikeuksia työmarkkinoille 
sijoittumisessa. Miikana olevat tutkinnot käyvät ilmi taulusta 1. 
Tarkoituksena oli saada selville kohdejoukon jakautuminen syksyllä 1976 
työllisiin, työttömiin, jatko-opintoja harjoittaviin ja kotitaloustyössä 
oleviin. Edelleen tavoitteena oli selvittää koulutuksen ja työtehtävien 
vastaavuutta, sijoittumista koulutusta vastaaviin tehtäviin sekä täten 
antaa epäsuorasti tietoa tämän pitkälle koulutetun työvoimaryhmän kysyn
nästä työmarkkinoilla. Edelleen tarkoituksena oli tuottaa tietoa kohde
joukon työttömyyden kestosta, kotitaloustyössä olon syistä sekä jatko- 
opintojen tarkoituksesta.

Tämä julkaisu sisältää noin puolet tulostetuista tilastotauluista. 
Julkaisemattomat taulut, joista on luettelo liitteenä, on mahdollista 
saada tilastokeskuksesta valokopiopienennöksinä tietopalvelusäännösten 
mukaisesti.

l) Ensimmäinen tilastokeskuksen laatima tilasto oli tilastotiedotus 
TY 197^:22, syksyllä 1972 ammatillisista oppilaitoksista valmis
tuneiden sijoittuminen työmarkkinoille.
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2. Aineisto

Tilaston perusjoukon muodostivat vuonna 197*+ merkantin, merkonomin 
ja yo-merkonomin tutkinnon sekä korkeakoulututkinnon suorittaneet lu
kuunottamatta tekniikan ja hoitoalan tutkintojen sekä korkeimpien aka
teemisten tutkintojen, lisensiaatin ja tohtorin tutkintojen, suorit
taneita.

Tutkinnon suorittaneet on luokiteltu tilastokeskuksen koulutusluoki- 
tuksen (1975) mukaisesti.

Perusjoukon koko oli l6 609 henkeä, joista oli 10 853 naista ja 
5 756 miestä. Merkantin, merkonomin ja yo-merkonomin tutkinnon suorit
taneista, 8 755 hengestä, poimittiin 10 $:n otos. Samoin poimittiin 
määrältään suurimmista korkeakoulututkinnon suorittajaryhmistä, yh
teensä il 705 hengestä, 50 %:n otos. Nämä suorittajaryhmät olivat huma
nististen tieteiden kandidaatit (kielitiede), filosofian kandidaatit 
(kielitiede), peruskoulun luokanopettajat, ekonomit, humanististen 
tieteiden kandidaatit (yhteiskuntatieteen ala), oikeustieteen kandi
daatit, valtiotieteen kandidaatit, yhteiskuntatieteen kandidaatit, 
luonnontieteiden kandidaatit (matematiikka, tietojenkäsittelyoppi, 
kemia) ja filosofian kandidaatit (matematiikka, tietojenkäsittelyoppi). 
Muiden tutkintojen suorittaneista valittiin kaikki tilastotutkimuksen 
kohteeksi, yhteensä 3 l*+9 henkeä. Tällöin otosjoukoksi tuli 6 376 henkeä, 
joista naisia oli 3 693 ja miehiä 2 6 8 3. Otantamenetelmänä oli ositettu 
otanta lääneittäin ja sukupuolen mukaan.

Otosjoukko taustatietoineen poimittiin tilastokeskuksen tutkintorekis
teristä. Nimi-, äidinkieli- ja postiosoitetiedot saatiin kansaneläke
laitoksen henkilö-, kiinteistö- ja postitoimipaikkarekistereistä. 
Osoitetietoja täydennettiin osoitetoimistoista.
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Perustiedot koskivat pääosin viikkoa 11.10.-17.10.1976. Ne kerättiin 
lähettämällä kyselylomake niille tutkinnon suorittaneille, joille oli 
löytynyt riittävän tarkka osoite. Näitä oli 6 089 henkeä. Kyselyyn 
vastasi 5 0H6 henkeä, joista naisia oli 2 919 ja miehiä 2 127. Vastaus
prosentiksi muodostui 82.9 %, joka oli sama miehillä ja naisilla. Kou
lutusaloittain selvimmät erot miesten ja naisten vastausprosenteissa 
olivat maa- ja metsätalouden koulutuksen saaneilla: miehet 8 9 .6 % ja 
naiset 7 6 .2  %, sekä tekniikan ja luonnontieteiden koulutusalalla: 
miehet 8l.8 % ja naiset 7 6 .8$. Korkeimmat vastausprosentit saatiin maa- 
ja metsätalouden koulutuksessa 8 7 . 6  % ja muiden erikoisalojen koulutuk
sessa 87.5 %• Pienimmät vastausprosentit tulivat tekniikan ja luonnon
tieteiden koulutusalalla 79.8 % sekä opettajakoulutuksessa 8l.l %. 
Vastausprosenttitaulu tutkinnoittain on liiteenä 1.

Tiedot suurennettiin vastaamaan perusjoukkoa kertomalla luvut otanta- 
suhteen käänteisluvun ja vastaussuhteen"*"^ käänteisluvun tulolla. Tällöin 
oletettiin, että perusjolikossa on sama suhteellinen määrä kuin otos- 
joukossa niitä henkilöitä, joiden nimeä eikä osoitetta saada selville 
em. rekistereistä tai jotka olivat ulkomailla tai kuolleet. Tämä ryhmä 
jätettiin tulosten ulkopuolelle. Julkaistuissa tauluissa esitetään pe
rusjoukkoa vastaavat suurennetut luvut.

Kyselyyn aiheutui katoa 1 0i+3 henkeä eli .h % siitä, että henkilö oli 
muuttanut tuntemattomaan osoitteeseen tai ulkomaille tai oli kieltäytynyt 
vastaamasta. Lisäksi katoa tuli 2 8 7 henkeä eli 1+.5 % koneellisesta otok
sen poimintamenettelystä ja siitä, että henkilön nimeä eikä osoitetta 
saatu selville em. rekistereistä tai henkilö oli rekisteritietojen mu
kaan ulkomailla tai kuollut.

l) Saatujen vastausten ja lähetettyjen kyselylomakkeiden suhde
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3. Käsitteet, määritelmät ja luokitukset

Koulutusala, tutkinto Tutkinnon suorittaneet on luokiteltu tilasto
keskuksen uusitun koulutusluokituksen (1975) mu
kaisesti. Tilastotauluissa tutkintonimikkeen 
edessä on tutkinnon U-numeroinen koulutuskoodi. 
Kaikki tilastossa mukana olevat koulutusalat ja 
tutkinnot esiintyvät esimerkiksi taulussa 1.

Työllinen Tutkinnon suorittanut, joka teki tiedusteluvii- 
kolla työtä vähintään yhden päivän palkkaa tai 
voittoa saadakseen, tai työskenteli avustavana 
perheenjäsenenä vähintään kolmanneksen alan nor
maalista työajasta tai oli työpaikastaan tilapäi
sesti poissa koko viikon esim. sairauden tai lo
man vuoksi.

Työtön Tutkinnon suorittanut, joka oli koko tiedusteluvii 
kon ilman työtä ja siihen käytettävissä sekä etsi 
sitä tai odotti sovitun työn alkamista tai oli 
työpaikastaan palkattomalla pakkolomalla tai joka 
oli osan tiedusteluviikkoa ilman työtä sitä et
sien ja loppuosan viikkoa muussa toiminnassa kuin 
työssä esim. kotitaloustyössä tai opiskelemassa.

Opiskelija Tutkinnon suorittanut, joka harjoitti tiedustelu- 
viikolla päätoimisesti jatko-opintoja omaamatta 
työpaikkaa tai etsimättä sitä.

Kotitaloustyössä oleva Tutkinnon suorittanut, joka hoiti tiedusteluvii- 
kolla päätoimisesti omaa kotitalouttaan omaamatta 
työpaikkaa tai etsimättä sitä.
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Alkutyöttömyys Työttömyysaika tutkinnon suorittamisen jälkei
sestä työpaikan etsimisen aloittamisesta työsuh
teen alkuun.

Ammatti Työlliset on luokiteltu tilastokeskuksen asunto
ja elinkeinotutkimuksen ammattiluokituksen (1975) 
mukaisesti.

Toimiala Työllisen toimiala (elinkeino) on määritelty tie- 
dusteluviikon toimipaikan alan mukaan. Jos henki
löllä oli useita työpaikkoja, toimiala on määri
telty sen toimipaikan mukaan, jossa hän työskenteli 
ajallisesti eniten tiedusteluviikolla. Luokittelu 
on suoritettu tilastokeskuksen toimialaluokituksen 
(1972) mukaisesti.

Ammattiasema Työllinen on luokiteltu palkansaajaksi, yrittäjäksi 
tai avustavaksi perheenjäseneksi.

Yrittäjä Työllinen, joka työskenteli omassa yrityksessään 
tai harjoitti itsenäisesti ammattiaan.

Avustava perheenjäsen Työllinen, joka työskenteli palkatta perheenjäse
nensä omistamassa yrityksessä tai omistamalla maa
tilalla.

Työtunnit Työllisen tekemien työtuntien lain, asetuksen tai 
työehtosopimuksen mukainen normaali määrä viikossa.

Työpäivän kesto: koko 
päivä

Työllinen on luokiteltu kokopäivätoimiseksi, jos 
hänen työtuntiensa normaali määrä viikossa oli vä
hintään 30 tuntia, paitsi opettaja, jonka työtun
tien määräksi riitti vähintään 19 tuntia.
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Kuukausitulot

Si j oittuminen

Työttömyyden, alku- 
työttömyyden kesto

Huomaut uk s i a

Työllisen ansaitsemat bruttotulot normaalilta 
työajalta kuukaudessa.

Työllisen tutkinnon suorittaneen oma käsitys koulu
tuksensa ja työtehtäviensä vastaavuudesta.

Luokittelu on suoritettu työvoimaministeriön 
käyttämän luokituksen mukaisesti.

Alueluokituksessa Ahvenanmaan maakunta on yhdis
tetty Turun ja Porin lääniin Ahvenanmaalta olevien 
tutkinnon suorittaneiden pienen määrän vuoksi.

Koulutusalatauluissa (joissa ei tutkintoja) on esi
tetty omana alaryhmänään merkantit, merkonomit ja 
yo-merkonomit.

Tilastotauluissa olevien rivien tai sarakkeiden 
yksittäisten lukujen summa ei aina ole täsmälleen 
sama kuin vastaava rivi- tai sarakesumma lukujen 
koneellisesta pyöristysmenettelystä johtuen.
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U. Tulokset

Vuonna 197*+ korkeakoulututkinnon suorittaneista“̂  sekä merkantin, merko
nomin ja yo-merkonomin tutkinnon suorittaneista oli tiedusteluviikolla 
11.10.-17-10.1976 työllisiä 12 822 henkeä eli 80.*t % perusjovikosta, työt
tömiä 35 6 henkeä eli 2.2 %, opiskelijoita 1 7 8*+ henkeä eli 11.2 %, kotita
loustyössä olevia 859 henkeä eli 5-*+ % ja asevelvollisia 125 miestä eli 
2.3 % miehistä. Toiminnan jakaumasta sukupuolen mukaan antaa kuvan seuraa- 
va taulu.

Taulu A. Tutkinnon suorittaneet tiedusteluviikon toiminnan ja suku
puolen mukaan

Tabell A. Utexaminerade enligt verksamheten och kön under frägeveckan

miehiä - män naisia - kvinnor yhteensä - sumi
henkeä
personer %

henkeä
personer %

henkeä
personer %

Työllinen - sysselsatt k 672 85.3 8 150 77-8 12 822 80. h
Työtön - arbetslös 156 2.8 200 1-9 356 2.2
Opiskelija - studerande 521 9.5 1 263 12.1 1 78U 11.2
Kotitaloustyössä - 
i hushällsarbete 0.1 855 8.2 859 5-*+
asevelvollinen - värnpliktig 125 2.3 - • 125 0.8

Yhteensä - summa 5 *+78 100.0 10 U68 100.0 15 9*+6 100.0

Työllisiä oli suhteellisesti eniten maa- ja metsätalouden koulutuksen saa
neista 95-9 %, muiden erikoisalojen koulutuksen saaneista 93.8 % ja opetta
jakoulutuksen saaneista 93.6 %. Kun taas suhteellisesti vähiten työllisiä 
oli humanistisen ja esteettisen koulutuksen saaneista 7 0 .6  % sekä tekniikan 
ja luonnontieteiden koulutuksen saaneista 72.3 %•

l) Kts. kohta 2. Aineisto, jossa on esitetty rajoitukset.

2 127 7 07 33 ia—12
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Huonoin työllisyystilanne oli kauppa- ja toimistoalan sekä laki-, yh
teiskunta- ja käyttäytymistieteiden koulut us alalla, joista työttömiä oli 
2.6 %. Varsinkin miesmerkonomien'*'^ tilanne oli huono: työttömiä 5-1 %•
Paras työllisyystilanne oli opettajakoulutuksen ja muiden erikoisalojen 
koulutuksen saaneilla: työttömiä vain 0.1+ % ja 0 %. Työttömyys oli kestä
nyt enintään 8 viikkoa 59-0 $:lla työttömistä ja vähintään 17 viikkoa 
21+.1+ Paras tilanne työttömyyden keston suhteen oli opettajakoulu
tuksen saaneilla, joista kaikkien työttömyys oli kestänyt enintään 8 
viikkoa, ja vaikein tilanne oli tekniikan ja luonnontieteiden koulutus
alalla, jolla 28.0 % työttömistä oli ollut työttömänä vähintään 17 viikkoa.

Opiskelijoita oli suhteellisesti eniten humanistisen ja esteettisen sekä 
tekniikan ja luonnontieteiden alan tutkinnon suorittaneista: 21.1 % ja 
17-2 %. Vähiten opiskelijoita oli maa- ja metsätalouden sekä opettajakou
lutuksen alalla: 0.8 % ja 3.1 %■ Selvästi tärkein jatko-opintojen harjoit
tamisen syy oli lisäpätevyyden hankkiminen 83.1+ %. Se, ettei henkilö ollut 
saanut koulutustaan vastaavaa työtä, oli jatko-opintojen syynä vain 5-3 $:lla 
tutkinnon suorittaneista.
Kotitaloustyössä olevia oli suhteellisesti eniten tekniikan ja luonnon
tieteiden koulutuksen saaneista naisista 11.1 % sekä vähiten opettaja
koulutuksen 1+.1+ % ja muiden erikoisalojen koulutuksen saaneista naisista 
0 %. Kaksi selvästi tärkeintä kotitaloustyössä olon syytä olivat omien 
lasten hoito 1+1+.3 % ja äitiysloma 35*9 Sen sijaan se, ettei henkilö 
ollut saanut koulutustaan vastaavaa työtä, oli kotitaloustyön syynä vain 
5.3 naisista.

Tiedusteluviikkoa seuraavan vuoden aikana työllisistä aikoi 9.5 % vaihtaa 
työpaikkaa ja 3.1 % siirtyä opiskelemaan. Työttömistä 70.2 % arvioi saa
vansa työpaikan vuoden kuluessa, kun taas 11.5 % heistä arveli olevansa 
edelleen työttömänä. Opiskelijoista 1+2.9 % aikoi siirtyä työhön vuoden 
aikana ja miesopiskelijoista 12.1 % aikoi mennä suorittamaan asevelvolli-’ 
suutta. Kotitaloustyössä olevista naisista aikoi 36.7 % siirtyä työhön 
seuraavana vuonna, 6.2 % jatkaa opintoja ja 17.5 % ei tiennyt mitä aikoi

l) Sisältää myös miesmerkantit ja yo-merkonomit
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tehdä. Työllisistä humanistisen ja esteettisen koulutuksen saaneet aikoi
vat suhteellisesti eniten siirtyä opiskelemaan 6.3 %. Työttömistä merkan
tit, merkonomit ja yo-merkonomit arvioivat tilanteen synkimmäksi: lk.2 % 

arvelee olevansa työttömänä vuoden kuluttuakin. Opiskelijoista maa- ja 
metsätalouden sekä tekniikan ja luonnontieteiden koulutuksen saaneet aikoi
vat suhteellisesti eniten siirtyä työhön: 100 % ja 58.k %. Kotitaloustyössä 
olevista naisista opettajakoulutuksen saaneet aikoivat suhteellisesti eni
ten siirtyä työhön 71.1* %•

Työttömänä heti tutkinnon suorittamisen jälkeen oli ollut 3 02k henkeä eli 
19 % tutkinnon suorittaneista. Vähintään 17 viikon alkutyöttömyyden joutui 
kokemaan 366 henkeä eli 2.3 %. Paras tilanne oli maa- ja metsätalouden kou
lutuksen saaneilla: 8l % koki enintään U viikon alkutyöttömyyden. Huonoin 
tilanne oli humanistisella ja esteettisellä koulutusalalla: 2.k % joutui 
kokemaan vähintään 17 viikon alkutyöttömyyden.

Sijoittuminen (työllisten oma käsitys koulutuksensa ja työtehtäviensä vas
taavuudesta) oli hyvä tai erittäin hyvä 5 Ol+O hengellä eli 39.3 %:lla. tut
kinnon suorittaneista, kun taas 2 688 hengellä eli 21.0 %:lla. se oli huono 
tai erittäin huono. Naisten sijoittuminen oli yleisesti huonompaa kuin 
miesten, sillä miehistä 1+5 % oli sijoittunut hyvin tai erittäin hyvin, kun 
taas naisista näitä oli 36 %. Koulutusaloittaisesta sijoittumisesta antaa 
kuvan seuraava taulu.
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Taulu B. Työlliset koulutusalan ja sijoittumisen mukaan 
Tabell B. Sysselsatta efter utbildningsomräde och placering

sijoittuminen (%)

erittäin hy
vä tai hyvä 
mycket god 
eller god

jokseenkin
hyvä
ganska
god

huono tai ei tiedä
erittäin huono ym.
dälig eller vet inte
mycket dälig m.m.

yhteensä 
(henkeä) 
sammanlagt 
(personer)

%

Humanist. ja es- 
teett. koul. - 
Humanistisk och
estetisk utbildning 1+1+.8 2 8 .6 20.5 6.1 1 2kj 100
Opettaj akoulutus 
Lärarutbildning 75.5 l6.3 3.1 5.1 k86 100
Kauppa j a yht.tiet. 
koulutus -
Handels och samhälls- 
vetenskaplig ut
bildning

merkonomit'*" ̂ 
merkonomer

35.0 38.2 22.8 1+.0 9 858 100

27.9 1+2.2 27.2 .2.8 6 518 100
muut alan tutkinnot 
övriga examina pä 
omrädet 51.0 29.2 13.1 6.7 3 01+3 100

Tekn. ja luonnontiet. 
kouLutus - 
Teknisk och natur- 
vetenskaplig ut
bildning 52.5 29.8 13.9 3.8 1 100 100
Maa- ja metsäta
louden koul. - 
Utbildning för lant- 
bruk och skogsbruk 65.5 21.6 8.6 1+.3 1 1 6 100
Muiden erikoisalojen 
koulutus - 
Utbildning pä andra 
specialomräden 1+6.7 33.3 20.0 0 . 0 15 100

Yhteensä - 
Sammanlagt 39.3 35.5 21.0 h.2 12 822 100
Yhteensä ilman mer
konomeja - 
Sammanlagt utan 
merkonomer 52.3 28.0 13.9 5.8 6 007 100

l) Sisältää myös merkantit ja yo-merkonomit
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Opettajakoulutuksen saaneet ovat sijoittuneet parhaiten: 75.5 % hyvin 
tai erittäin hyvin, kun taas merkantit, merkonomit ja yo-merkonomit 
ovat sijoittuneet heikoimmin: vain 2 7 - 9  % hyvin tai erittäin hyvin 
ja peräti'2 7 . 2  % huonosti tai erittäin huonosti.

Kuukausitulot olivat 11.9 $:lla tutkinnon suorittaneista yli 3 500 mk 
ja 58.7 %:lla ne olivat alle 2 500 mk. Keskimääräiset (mediaani) tulot 
olivat 2 272 mk/kk. Naisten tulot olivat yleisesti selvästi pienemmät 
(n. 20 %) kuin miesten. Korkeakoulututkinnon suorittaneiden miesten tu
lojen mediaani oli 3 2 8 3 mk/kk, kun taas naisten mediaani oli 2 72 9 mk/kk. 
Selvimmin naisten tulot olivat pienemmät kauppa- ja toimistoalan sekä 
laki-, yhteiskunta- ja käyttäytymistieteiden koulutuksen saaneilla: mies
ten tulojen mediaani oli 3 ^-57 mk/kk, kun taas naisten mediaani oli 
2 779 mk/kk. Koulutusaloittaisia kuukausituloja valaisee seuraava taulu.
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Taulu C. Työlliset koulutusalan ja kuukausitulojen mukaan 
Tabell C. Sysselsatta efter utbildningsomräde och mänadsförtjänst

kuukausitulot 
mänadsförtjänst

mediaani
median

(mk)

alle 2 5 0 0  
under 2 5 0 0  

mk

250 0 - 
3U99 
mk

yli 3500 
över 35 0 0  

mk

tuntematon
okänd

yhteensä 
(henkeä) % 
sammanlagt 
(personer)

Humanist. ja es- 
teett. koul. - 
Humanistisk och 
estetisk utbildning 2 72b 31+.9 53.6 1 1 . 0 0 .6 1 2l+7 10 0

Opettajakoulutus - 
Lärarutbildning 2 66l Ui. 8 1+9.2 6 . 8 2.3 1+86 10 0

Kauppa ja yht.tiet. 
koulutus -
Handels och samhälls- 
vetenskaplig ut
bildning 2 03b 6 7 .6 21.3 1 0 . 1 1.0 9 858 10 0

merkonomit
merkonomer l 81+6 87.9 9.7 1 .1+ 1.0 6 8 15 10 0

muut alan tutkinnot 
övriga examina pä 
omrädet 3 090 2 2 .2 1+7-3 2 9 .6 0.9 3 01+3 10 0

Tekn. ja luonnontiet, 
koulutus - 
Teknisk och narut- 
vetenskaplig ut
bildning 3 066 1 8 . 6 52.9 27.5 1.0 1 10 0 10 0

Maa- ja metsäta
louden koul. - 
Utbildning för lant- 
bruk och skogsbruk 3 5^0 8 .6 3 8 .8 5 2 .6 0.0 1 1 6 10 0

Muiden erikoisalojen 
koulutus - 
Utbildning pä andra 
specialomräden 2 8 7I+ 2 0 .0 8 0 .0 0.0 0.0 15 10 0

Yhteensä
Sammanlagt 2 2 7 2 58.7 2 8 . b 11.9 1.0 1 2 822 10 0

Yhteensä ilman 
merkonomeja 
Sammanlagt utan 
merkonomer 2 957 25-5 1+9.6 23.9 1.0 6 0 0 7 10 0
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Maa- ja metsätalouden koulutuksen saaneiden kuukausitulot olivat 
siis korkeimmat: mediaani 3 5^0 mk, kun taas merkanttien, merkonomien 
ja yo-merkonomien tulot olivat matalimmat: mediaani 1 Qk6 mk/kk.
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Sammandrag

Avsikten med denna Publikation är att utreda hur de personer som 
är 197̂ + avlagt högskoleexamen eller genomgätt merkantil utbildning pä 
mellanstadiet placerat sig pä arbetsmarknaden. De examina som med- 
tagits i utredningen framgär av bilaga 1 .

De mest centrala uppgifterna i denna Statistik gäller mälgruppens 
indelning hösten 1 9 7 6 i sysselsatta, arbetslösa, personer som bedriver 
fortsatta studier samt personer i hushällsarbete. Dessutom utreds bl.a. 
motsvarigheten av utbildning och arbetsuppgifter, arbetslöshetens längd, 
orsakerna tili att hushällsarbete valts samt de sysselsattas inkomster.

Populationen bestod av l6 609 personer; därav var 10 853 kvinnor och 
5 756 män. För de största utbildningsgrupperna användes sampling, för 
de övriga var undersökningen total. Svarsprocenten blev 83. Tabell- 
texterna i Publikationen föreligger bäde pä finska och svenska.
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TAULUT
TABELLER

1 Valmistuneet tutkimusviikon toiminnan koulutusalan ja 
tutkinnon mukaan
Utexaminerade enligt verksamheten under frägeveckan, utbildnings- 
omräde och examen

2 Valmistuneiden toiminnan prosenttijakauma tutkimusviikolla 
koulutusalan ja tutkinnon mukaan
Procentfördelningen för de utexaminerades verksamhet under 
frägeveckan enligt utbildningsomräde och examen

3 Valmistuneiden tutkinnon ja tutkimusviikon välisen ajan toi
minnan prosenttijakauma koulutusalan ja tutkinnon mukaan 
Procentfördelningen för de utexaminerades verksamhet under 
tiden frän avläggandet av examen tili frägeveckan enligt ut
bildningsomräde och examen

U Valmistuneiden seuraavan vuoden aiottu toiminta tutkimusviik- 
koon verrattuna koulutusalan mukaan
De utexaminerades planerade verksamhet för följande är 
jämförd med verksamheten under frägeveckan. enligt utbildnings
omräde

5 Prosenttijakauma valmistuneiden seuraavan vuoden aiotusta 
toiminnasta tutkimusviikkoon verrattuna koulutusalan mukaan 
Procentfördelningen för de utexaminerades planerade verksamhet 
för följande är jämförd med verksamheten under frägeveckan 
enligt utbildningsomräde

6 Valmistuneiden toiminta tutkimusviikolla koulutusalan ja 
asuinläänin mukaan
De utexaminerades verksamhet under frägeveckan enligt ut
bildningsomräde och bostadslän

7 Valmistuneet oppilaitoksen läänin, koulutusalan ja perus- 
koulutusajan viimeisen asuinläänin mukaan
Utexaminerade enligt den Iän där läroanstalten befinner sig, 
utbildningsomräde och senaste bostadslän under grundutbildnings- 
tiden

8 Valmistuneiden alkutyöttömyyden keston prosenttijakauma 
koiilutusalan ja tutkinnon mukaan
Procentfördelningen för de utexaminerades begynnelsearbets- 
löshets längd enligt utbildningsomräde och examen

9 Valmistuneiden alkutyöttömyyden prosenttijakauma koulutusalan 
ja oman koulutusalan työkokemuksen mukaan
Procentfördelningen för de utexaminerades begynnelsearbets- 
löshet enligt utbildningsomräde och arbetserfarenhet pä eget 
utbildningsomräde

10 Valmistuneet alkutyöttömyyden keston, koulutusalan ja iän mukaan 
Utexaminerade enligt begynnelsearbetslöshetens längd, ut
bildningsomräde och älder

Sivu
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20
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26

28

31

3b

36

38
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11 Erilliseen arvosanaan tai tutkintoon tähdänneet jatko- 
opinnot koulutusalan ja tutkinnon mukaan
Fortsatta studier för skilt vitsord eller skild examen 
enligt utbildningsomräde och examen

12 Valmistuneet ensimmäisen tutkinnon jälkeisen työpaikan 
saantitavan ja koulutusalan mukaan
Utexaminerade enligt anskaffningssätt av första arbets- 
platsen efter examen enligt utbildningsomräde

13 Työllisten työpaikan pysyvyys koulutusalan mukaan 
Varaktigheten av de sysselsattas arbetsplats enligt 
utbildningsomräde

li* Työlliset toimialan, koulutusalan ja tutkinnon mukaan
Sysselsatta enligt näringsgren, utbildningsomräde och examen

15 Työllisten prosenttijakauma työnantajatyypin, koulutusalan 
ja tutkinnon mukaan
Procentfördelningen för sysselsatta enligt typen av 
arbetsgivare, utbildningsomräde och examen

16 Työllisten työtunnit viikossa koulutusalan ja ammatti
aseman mukaan
Arbetstimmar per vecka för sysselsatta enligt utbildnings
omräde och yrkesställning

17 Työlliset kuukausitulojen, koulutusalan, tutkinnon ja 
työpäivän keston mukaan
Sysselsatta enligt mänadsförtjänst, utbildningsomräde, 
examen och arbetsdagens längd

18 Työlliset kuukausitulojen, koulutusalan, työnantajatyypin 
ja työpäivän keston mukaan
Sysselsatta enligt mänadsförtjänst, utbildningsomräde, typen 
av arbetsgivare och arbetsdagens längd

19 Työlliset seuraavan vuoden aiotun tutkimusviikkoon verratun 
toiminnan, koulutusalan ja sijoittumisen mukaan 
Sysselsatta enligt placeringen pä arbetsmarknaden, ut
bildningsomräde och mänadsförtjänst

20 Työllisten prosenttijakauma sijoittumisen, koulutusalan ja 
tutkinnon mukaan
De sysselsattas procentfördelning enligt nlacering 
pä arbetsmarknaden, utbildningsomräde och examen

21 Työlliset jatko-opiskelun, koulutusalan ja tutkinnon mukaan 
Sysselsatta enligt fortsatta studier, utbildningsomräde och 
examen

22 Työlliset jatko-opintojen syyn, koulutusalan ja tutkinnon 
mukaan
Sysselsatta enligt motivet för fortsatta studier, utbildnings
omräde och examen

Uo

1*2

1*3

1*1*

1*6

1*8

50

57

60

62

61*
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23 Työttömät nykyisen työttömyyden keston, koulutusalan ja 
tutkinnon mukaan
Arbetslösa enligt den aktuella arbetslöshetens längd, ut-
bildningsomräde och examen 66

2h Opiskelijat jatko-opintojen syyn, koulutusalan ja 
tutkinnon mukaan
Studerande enligt motivet för fortsatta studier, ut-
bildningsomräde och examen 68

25 Kotitaloustyössä olevat kotitaloustyön syyn, koulutusalan 
ja tutkinnon mukaan
Personer i hushällsarbete enligt orsaken tili hushälls-
arbete, utbildningsomräde och examen 70



18

ft sO o o O' in 00 •4- ao >0 ft CO ft CO CM O' rH 4- © O' o © O © co in in ft _ in PH PH in 4 O' PH CM P'J 4 41 o  *0
CO 4 LTV in OH in 00 HD co rH rH 4) rl CO 4- 4) 4- rl ft © rl fO rH 4 4) 4 © 4 ft 41 n  ft 41

r-l >0 rH co ft CM rH in 41 CO in rl rl © rH in CO ft CO
>H PH co CM

:aj aj
cO O' OH CO fO © 00 in ft CO 4- rH 4“ ft CM in 4- 41 © CO 4* o © © O in 4 © ft © ft O PH in PH 4 CM CM sO 41 ft O

>0 O ft co rH HD 4 in co rH CO rH 4- CO ft CO rl CM in O' 41 4 4 CO CM 4 4) 4 © CO 41 © 4  ft 4
rH UH co CO n co rH CM © CO co rH ft

S § B CM CM rl

-P B £ 4D CO CO CO ft OH rH o rH 4- in CO HD in CO co co CO rH 4D O' © O rl o © rH in o CO 4 CM © o PH 41 ft ©  O  CO ^  (O 4}
£  CO ft CO ft rH rH o* 4 rl in fO co CM 4 CM rH in ft CM O' rl rl 4 ft 41 n

4- o ft 4 CM CM CM

CO
1ft o o O o o o o © © o O o O O o o O © © o O o O © o o o © O 000 O O © O o o 000 000

N-
Kv

o o O o © o © o o o O o © © © o o © o o 00 © o o o o o o o 00 O © o O © o 000 000

Mu
u

An
na

:

s
a o o O o o 00 © o © o o © O o o o © © © © o O © © o © o © o 00 O o o O o o 000 000

rH • ft!> a o t\l CO CO o 00 CO © o o o o O 41 o o O © © ©  O 4 o o o o © o o o © O' o o O o © 0 0 2

000

to :a5 <  > %
ft

CO o >t *4- co o o CO O' 4 4- o ro o o CM o rH ©  4* ft in o © PH ft o ri ft PH 41 O' PH CO ©  ft ft CO PH ftrH *4- CM rH rH rH © rH ft CM CO CM
:0 -P >» ai -P ,?

rH rl CM

3  i3 o 4 4 co o o ro O' >4- rH 4- o CO © rH rH o PH © rl © 4* ft in © © CM rH rH o rH rH CM 41 O' ft PH co 0 1 7 CO (M ft<4- CM rH rH rH o rl ft PH CO CM
rH rH (fl rH +3 oaj

B rH CM

•H ,3 o O o o o o O o O o O © o o © o © O © o 00

o © o O O © © o o o O O o o O o 000 000

c
O  3 «  W

3
M CO o o OH 00 rH o in >4- ft © o rH CO © CM © o 4- © >o o 4 4 CO ft co o 4 CO 41 in 4 © 41 0 0 2 0 0 7

in CO <4- rH rH ft rH rl o ft rH PH rH 4 rH © rl
><D ft OH CO 4 co

oaJ 3  q 5 r-H >4- >4- CM rH ft O' <o CM 4 ft o o rH O' o o O o CO © CM © in o rH O CO o in ft 41 in ft 41 41 000

0 0 7

OH OH CM o rH rH in rl © rH rH rH ft
OH CO rH

V <y
o ft 4> O' rH rH CM >4- co O o © o © 4- © CM o © rl o  4- rl O' rH PH CO 4 PH o o O' ft O © ft ro O ©  O  PH 000

3 OH rH 41 4 in CO PH PH
O  CO s

CD■p
0 CO o CM o rH CM O rH o O PH o o o O o o n rH o o PH CO © o CM CM o © © 0 0 ft CM PH O 0 0 5 4 0 9

PH PH in

to
ft rl

g o O rH o o OH O rH o o O o o o 4- o o rH rl o o CM 4) co o 4 o o © o 00 in ft CM CM rH o 000 n  o  41
O' CM CVJ

>
I C  (0 :0 -P

o OH o o rH O o o o o CM o o o HD o © © o o o o © in o © PH o O o o o PH O O O o © 0 0 5 2 0 \

-p
a i

CM co 4

•rl ft ft o ft O' in OH 00 O' 4- 4D 4- CM ft CM o in o co © 41 4) co O' 41 >0 ft ft O' O' ft 41 4 CM CO O  ©  O'
CO co in CO rH ft in in rH 4- CM O' co 4- in 4 “ © 4 n0 O ft © CO CM CO 4 CO CO 4) CO ft 45 ft

1 ro rH <o CM rH 4 ’ O' O' O' ft ft 4 CO ft CO
ao ft PH
♦rl fc> f\l o CO O' OH O' ■c CO © © co rH rH <0 co in CM ft O' 4- rl O' ft O' ft PH o © ft 45 n ft O' © 4 CO CM ft O' ft 41 ft
> B 4 41 O' OH *4- >4- •4- © O' CM co ft CM CO ft 4 PH O' 4 ft PH 41 4  ft Om <D 3 1 CM ^H CM o co CM CM rH
% PH rH

H  to
■H JO to £ hd 4 rH in rH O' 00 rH OH CO © © co O in © o O' CO ft CO CO in 4 O o in CM rH ©  ©  © O' CO OHr*>4, <4- OH in H © CO rH in in 4) «0 CO PH O' in CM CM 4 ^0 ft co ft ft CO 41 in ft

CO — < <o O' in 4 ft CM PH

i
<
_j ft

-J X3 X  fto ■ • • l/l • • • ft X •—> 2o X _J rJ 3 • CL a. • — l UJ ft • 2 X o • •
UJ *  o a X rn _J « O n _J < 3 to X ft _l UJ n • 24 • © _J •

• o )L * a UJ rn * n 24 2 2 3 ” 1 O 24 oo 3 I 2 i/l ft rn ft 2 3 • 24 • • • •
■ft ft CL ft rn o • Q- ft < UJ O < 24 2 3 n rn O ft o 3 CL < UJ < O 24 ft O O Q Oft 2 < 3 UJ rn CL O CL ft rn o 3 24 UJ ft < < l/l * £ 3  l/l ft UJ 3 ft 3  2 2  z  2LU * ft o <t l/) ft 2 < 3 UJ rn CL <L ft n 2 • ft "5 5 rJ 3  3 UJ •r to ft to UJ < ft 3  •- < <  <  <
UJ * < « UJ 3  2 < r ft o < l/l ft 3 rn ft UJ < < ft a. t-H i- o n 00 X 3 ft ft • > 2 ft <  ^ ^  i4ft ft »—« ri LL. 2L < 24 < • UJ rn 3 2 5 CO 2 < ft CL z • 3 X ft to 3 ft UJ X X 4 t/> < • • •

CD to 3 CL _) ft n r « HH _l M u. X g 3 O • • UJ n “5 > X  < rl 2 n UJ • ■ ft 3 •—1 i/i < 3  <  ft ft i- ftUJ ft O Hi «—• to UJ ft 2 CL rJ ft O r • 2 ft ft _i 0 . 2 T g rn ft 3 rn rn < 2 ft J f t 3  f t rn to < rn 24 < f t  f t  UJ UJ LU UJr* ft ”3 _j o Q  ft <. O < rn 00 UJ ft i/> 3 ft 3 3 n < n O  2  O  ft 7 > O • _J _j 3 • o • > UJ < n 3  -» i-h i_t r*
<t cl to a: UJ _ j rn _J ri ft “5 -J o O ft _J n O O i/i 2 ft 3 24 ft n CC 24 < n ft •_) X 2 ft ft i— 3  O  ft ft ft ft
3 UJ M «—« M < 7"} © l/l cl UJ _J w _ l - 3 to rn 2 o 24 2 2 3 _i X 3 < ft rn 7 UJ UJ X 2 to *  3  to <  00 o

(0 to f t X * U. ft u r rH rn rn < 3 O rn to t/i ft 3 f t 1 < to • < O ft UJ < X > M a n UJ UJ > 3 < <  X  3 CL 3  rH
rH • ft _ l X * U. ft * IL ar 3 3 f t * Z r f —> r f t 24 • X X 24 t • X X 2 ft 3 24 3 >  • UJ a  o f t2 f t < * 24 V ■¡L 24 □ < o oc OC HH HH •-H i/i UJ UJ CL CL i/l _l co i/i rn UJ n < CL MH CL • to ^ 3  -j -1

i s
to UJ 3 3 3 3 3  3 UJ 24 * 24 >L UJ “1 3 UJ UJ CL rn a. in 1 ft l-H UJ UJ O n 3 n O O - i 24 rn -J MH NH j O n <  <  <•—t ft X I X X X X ft U. LL IL U- LL U. < 2 CL a. UJ _ ! a UJ < T  ft X X </l > > -1 to t/i f t < UJ < 2 X _ l 24 >  to o £  f t  >

3 rl rH o> 2 ft CL ft  «/)
M  *rl i < m rH >4- sO rH OH CO OH rH •4- 45 rH OH ft CM rl CM rH in f t a HH rH PH rH rH CM rH CM f t rH f t rH rH rH CM CO f t

■ 2 CM 41 HD o f t f t  f t in HD 4) HD ft f t f t ft UJ in rH rH CM 4- 4* ft 3 X rl rH f t rH 4 4 in in 4> ft PH CO co in 41 ft ft ft ft CM CM CO
w 3 rH rH rH r l rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH a CM CM CM CM PH CM < M ft co co co CO CO CO co co CO CO CO co CO <o CO co CO CO CO co <o co

X o 4i 41 sO 4> <0 4) f t f t ft ft f t ft f t a in 4> HD 4) 4> 4) *  f t co 4 4 in in in in in  in 4D 4> 41 <o 41 4> o 4) 41 f t f t  f t  f t



19

tea w m i ci s<D■P 2
ñk

ík

» S m I < 2

m > 
3 bá o I
ST
bei 2

<a ?>•*“3 & •H I H fe 0)¿4CO
•H 2
&k
COI
ÎH

:0 2

Ö Ê0) Iö s
to 2

o •* >0 co co 4* O in O  »  O  P CO CMO' CM in O' 00 4) CO 43 43 43
43 OO ■4* m CMo O' O' ph  r - CMCM p— 'O 4- O' p H CM CO CM pH CMp H cm pH ^h 4-CM •—< o CO CM <H CM *h in p H O'CM pH in

■H
CM>0 o  4 - O' r- ^  O' 4- co CM 4) O  4" CMo  4- 4" CM f p p H CMo p H H 4) 43 00
f p c o CM p H in 43 ^ pH CM00 m CM © pH 4- CM pH CM P“1 pH 4)H H -0 4-

ao o
p H

oo in m c\j 4- 4* *  in 4) CMCO 4" O' 'Û in CO 00 m o co 00 4) 4) CM © O o 00oo 4- ^  4- ph N* CO f*“ O' u> 4- 43 m f- c o i n o CMCM pH pH PH O r-
CO CM pH O' pH 4-
c o i n

o o 00 o o 00 00 O

000 o 00 o o o 00 o 00 ©  o o

o o o  o o o o  o o  o O

000 o 00 o o o 00 o 00 ©  o o

o o 00 o o

00 00 o

000

o 00 o o o 0 0 o O o ©  o o

o O O o o o  m CM CMCO c o  cm  ph o 4* O o CO o o  o o  o  o o  o i n
4 - CM pH pH 4 ) CM

4 - c o t o  4 * o O ' CO 4“ »o  oo r'p CM O  4- p H 43 O PH CO CMo  o o O CM o  o O '
pH CM i n pH pH «—1 r - i n

4> 00

4 - c o c o  4 - o O ' p H 4 - NÛ © f p CM O 4" m o pH O ' CM o  o o o  CM O  o i n
CM m pH 43 i n

o 00

o o

00

o o CO © 0 0 o

000

o pH O o 4 - o

00

o o  O o  o 4 -

o o «-< CMo i n  oo fH  4 ) oo h  4 -  4 - 4- O o CM 00

o O  p-< PH PH 4 -CO f- ph 00 CMCO H 4) oopH CM f p
p * p-<

o o O CMo o cm m oo  *0 4- O  p H pH o CM O o o o o  o o

00

p H _ c o
pH 4* 4- CM co 4 3
00 fH CM

P-*

o o - *  O o _H CO c o 4 -  O' 4- pH CM CM fH p H O o pH O o o o  ^ O  o ^H
CM c o  f * CO pH pH *H CO CM
CO i n

r p o p H pH o 43 c o  •-* o  © >0 2 0 1 ©  o o i n o O pH pH o  CM o  o 43
o fH CM i nCO CO

t n o pH f t o r - CO o o  © 4-

I00

o

00

o CO o O  pH p H o  CM ©  o o
p H o

CM

CMo

00
o O ' i n  •-< o  © rH CM o  o pH 0 0 o o

00 000

o  o 4 3
CO pH i n

o 4> i n  oo c o CO 4) 43 pH O ' CMCM CO o COO CM00 o CMO' r- m c o  4> i n  i/> CM
4 * f p c o  (M CM i n r - o  co r - O' p- 4- 4- ©  pH o CO <M pH CMpH H CMCM H oo CM fH H  H pH H CO

O ' pH CM
p *

4 - c o pH >0 O ' o CO «-» o  O' f p 4- O' ,H CO 4- CO O ' m pH  pH O' pH  f— m  m o
i n c o CM Q0 CM o  «-• i n 4- i n  i-H 4> pH CO o pH pH  p H i n
p H i n H 4* pH

o oo

o 4- 4- CM4* ao c o  i n O o i n CD 4" CO CO f p  co m pH r- OO 43 4> CM O' o  o CM
00 4- p-» 4 " «—1 CO r -  i n i n  c o CM c o  m  f p CO4- O' CMCM pH p H pH O' f p

CO H pH 4> 43

»“i 4" 4" I
cm cm co co >- rp r- r- r- r- r- r-



VA
LM
IS
TU
NE
ID
EN
 T
OI
MI
NN
AN
 P
RO
SE
NT
TI
JA
KA
UM
A 
TU
TK
IM
US
VI
IK
OL
LA
 K
OU
LU
TU
SA
LA
N 
JA
 T
UT
KI
NN
ON
 M
UK
AA
N 

PR
OC
EN
TF
ÖR
DE
LN
IN
GE
N 
FÖ
R 
DE
 U
TE
XA
MI
NE
RA
DE
S 
VE
RK
SA
MH
ET
 U
ND
ER
 F
RÄ
GE
VE
CK
AN
 E
NL
IG
T 
UT
BI
LD
NI
NG
SO
MR
ÄD
E 
OC
H

20

o O o O o o  O O O o  o O  O © o o  o o o O o O o O
o o o o  o © O o  o o o O O ©  O o o O O O © o

CO
rH Ĥ rH rH rH »H 1—1rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH

>H
© o O O o O  o O O o O o  O o o o o o  o  o o O ©  © o  o o
o o O o  O a o o  o ©  O o  o o  © o  o  O o o o  o o  o o

¡5 rH *-H rH rH rH •”* rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH
CO
3O
a>

§ s
O © O O o O © © O o O ©  o O O O © o O o  © o  o o
O o o O o  o a o o O o  o o o o O 6  o  o o o o  ©  o  © ©

CO rH rH rH ** rH rH rH rH rH ■■H rH rH rH rH rH rH rH rH -H rH

CO1 o o © o o 00 © o o O 00 O o O O 000 o O

0000 O

O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O
O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O

0 © © 0 © 0 © © 0 © 0 © © © 0 ©©
O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O

O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O
O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O O O 0 O 0 O

© 0 © 0 0 0 © © 0 p 0 © 0 © © 0 0

o  o  o  o  o  ©  o o  o  ©  o o  o  o  o o  o  o  o  ©  ©  o O © 0 0 0 © 0 © 0 © 0 0 © © 0 0 © © 0©©0

OJ

« p<
S 6 S 
< > i

r-j rH Icö H B 
-P OCÖ •h rö 
■P w S  0 3 1m a s

Ö -P E5 a> cö 
3 CO

10 S > >> .1 : CO S

OCÖ
uo

(0 CO H tO 
Co 3 
CO O »rl 
3 -P 3 
-P 3  'O S 3 -H H <D H -H i 
3 -P fO CO 
O 3 -P W M tn D H

O © 0 © © © 0 © 0 © 0 © 0 0 0

© e n ® O O O O e n o O o O O O s f

©'O-iCOoO^^^^NOoOcD

0 0 0 © 0 © 0 © 0 © 0 © 0 0 ©

o  o  ©  o  o  o  o

O  O  O o  o  o  o

m in >c o  ro ©  m

p- f -  p~ o  .f  ©  in

o  o  ©  ©  ©  ©  o

0 © © © 0 0 © © 0 © © 0 0 © 0 © © © 0 © 0 ©
f n O O O O O O O O O - i O O l f t O O O O - ^ O O O

^ r c O H f v j ^ ^ o c M ^ f O O - o i n i r u n o O M i M N - o

u>u>o‘r»incf‘*4-©i0'ö'0©'0®0h-'0o©'0'0o'̂ '
0 © 0 © 0 0 © © 0 © 0 © 0 © © © 0 © 0 0 0 ©

1 rH m esj r- (S! sO © f- sO Z9 00 © O NO 00 o en in o esj 6 9 0 9 (SI ut o  © 00 096 O  rH O
r rH m esj en esi en esj rH esj m rt rH •“* rH

>•f-3
’1 ui S en ir\ m oo en o> o o tn f— esj 00 r- en 0 7 00 o sf 5 0 O ®  ,f  ©  en sf tn o  o O 8 8 0

000

0) Oh 
M  Q>.

m esi en in rn esi esi rH CSJ esj

co «ö 
•H 3 Ph -P s

o •sf O s4- f** o esi sf © 00 00 O m O en 00 o esj Qv sO o O' esi 5 0 0 0 ©  in 00 en 3 0 0 0 1 0en rH esi rH esj rH o rH esj en -* esi
CO
>H O esj - «H

12

in O rH o O rH 00 o - o o en rH O o o in 2 0 en esi 0 0 0 0 0 2 zz O 2 0 0 0 1 3

CO&
O o rH esj © 09 esj o 00 00 O rH o o 3 2 0 o rH sf rH O rH O ©  o  o  O O  rH esi esi rH 0 

0 *7 0 0 3

3 co sO -P •P (U SO ,p S
£?£ S o en © O

17

00 o o O  sf 00 o rH o o 00 o o o o en © fs- *4- o  O  o  O o  esi 00 o  o  o  O 0 2 3

o O sf en r» o esi m O esj rH o  * rH r-, in O CT* o sf in o  o  «f en en r- o  esj sO © © m en Cf O o  in m co ©
CO in >0 in sO r~ in OS as o © O CO CT* r- CT* CT* CT* CT* <> o © r- CT* CT* »h- fs- CT* © o  co sO © p- © p- pr © o in cf ct* 0* CT*rH rH

r- © esi esi r- in sO in sO O o  o en r-- en r- O © © O sf tjv O  sf esj o esj o  m rH r- © H rH P» O o  -f- esj rH P~
>0 tn sO in sO r- en r- CO Cf CT1O ao © s0 CT* © CT* CT* © o CT* r- © O f*“ p- CT* CT* ©  r*- P" © p- © f- Pr Q0 O m cp o Qv P-

*“* iH rH rH

o o- m O f«- rH © en esi o «0 o  © O o o t— o  o in o © o  in in tn o ©  O rH © o O (M f». O o O SO P- O  ©O in r- •o sO O fs- Cf CT' o ef o  o © © o (f* o  o CT* O 0* © O* p- r» CT* •o o 'O © © r- o 0' O' O orH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH rH

< I -J >-
* h- OJ >
00 K

< <-J -3

O  Z  O  t- 
►“  Z) *  t-

sc z< CO • <

©Q£LLI
Q. X
z  o  — < 2 

x  >  o• O c* * 
: z  z> oc 
: o  *- uj 
: *  . x  
: ©  oo iM U O O: s co >-

• z  X_l UJ o
©  X  z  
o  •- o  x —.
• co 

h- O o  
X  f -  co

z
.2**

*  CO h-H» O ©© CO •- h- • CO 00 * ©© \ •••
_J < o 
_ ) X  ©  
<  • X
X  *  • 
• _ l «o 

- i  ©  o> "5 00

©  *  

# o
00 <

_  .w  • >
^  i— «  j ;  z
<  h  *- Z  LU OJ
>  m  a  o  cu ui 

• X  X  Z  h- -> 
to M UJ O
o  o  -* *CO f— < UJ

i < cc * r-. i <i

• Q  -J
• Z  ©  •
J <  O  *  H * * I- - • © 
•>2h
- CO < tO 3 <t -J © h * < H- 
J <  O  ©• H- K © 
: z  oo *
- ©  <  <  
se ~> >

' ~  CC • 3 -h ~ ©

t -  o  o  a  o  
© Z z  z  ZH" ̂  ̂  ̂  <t < ^ ̂  ̂  © • • • •
H  UJ UJ lii UJ

©  to <  <o o  l©o-©*«• UJQ.OK
oo *  © _j j  O •-« < < < 
t/> o  S£. h- >
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i<* Työlliset toimialan, koulutusalan ja tutkiman mukaan
SYSSELSATTA ENLIGT NÄRINGSGREN, UTBILDNINGSOMRADE OCH EXAMEN 

KOULUTUSALA TOIMIALA - NÄRINGSGREN X)
TUTKINTO

UTBILDNINGSOMRÄDE 
EXAMEN

1
12 11,13

2,3,9
31,32 33 39 2,37,38 35,36, 

39, 9
5 6

61 62 63

HUMANIST. JA ESTEETT. KOUL.
6123 TEATTERITUTKINTO 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
6161 HUK HISTORIA.ARKEOL. 0 0 0 7 0 0 5 0 2 0 2 2 0 0
6169 HUK KIRJALL.TUTKIM. 0 0 0 9 2 0 6 0 1 0 0 0 0 0
6166 HUK KIELITIEDE 0 0 0 17 2 0 7 6 2 0 9 7 2 0
6171 HUK FILOSOFIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6172 HUK TAIDE, MUSIIKKI 0 0 0 1 0 0 1 0 . 0 0 0 0 0 0
6173 HUK KULTT.ANTROPOL. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7152 TEOLOGIAN KAND, 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7161 FK HISTORIA, ARKEOL. 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0
7169 FK KIRJALL. TUTKIMUS 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0
7166 FK KIELITIEDE 0 0 0 12 0 0 10 2 0 0 5 5 0 0
7171 FK FILOSOFIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7172 FK TAIDE, MUSIIKKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
7173 FK KULTT. ANTROPOL. ö 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSÄ -SAMMANLAGT 0 0 0 58 9 0 91 8 5 0 18 15 3 0

OPETTAJAKOULUTUS
5252 NUORISOTYÖN TUTK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
6211 PERUSKOUL.LUOKANOP. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6212 PERUSKOUL.AINEENOP. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6221 ERITYISOPETT.KOUL. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6295 LIIKlffNANOPETTAJA 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
6297 OPINTO-OHJAAJA KOUL. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSÄ -SAMMANLAGT

KAUPPA- JA TOIM.ALAN SEKÄ LAKI-, 
YHTEISKUNTA- JA KÄYTTÄYTYMISTIET. 
KOULUTUS

0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

3311 MERKANTTI 19 0 19 979 122 60 86 139 77 38 527 60 955 12
9312 MERKONOMI 12 0 12 662 116 70 96 278 152 150 662 278 361 23
9372 SOS.TURVAN PERUST. 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
5311 YO-MERKONOMI 12 0 12 968 108 98 96 132 89 89 229 193 36 0
5391 YL.HALL.TEHT.KOUL. 0 0 0 8 0 1 6 0 1 1 0 0 0 0
5392 JULK.HALL.TOIMIHENK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
5351 SOS. HUOLT. SOSIONOMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5352 SOS.VAKUUTUSTUTK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5361 TOIMI TT. TUTK. SOS ION 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0
6311 ALEMPI OIKEUSTUTK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6321 EKONOMI 2 2 0 192 95 16 22 62 97 19 199 113 39 2
6331 AKATEEM.SIHTEERI 0 0 0 17 0 1 3 10 3 0 18 16 2 0
6339 KIRJEENVAIHTAJA 0 0 0 50 12 9 3 21 10 0 90 39 1 0
6351 HUK YHTEISK.TIET. 0 0 0 6 0 0 9 0 2 0 5 0 5 0
6361 LIIKUNTAKASV. KAND. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6371 KIRJASTOALAN KOUL. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6372 YL.VAKUUTUSTUTK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6373 SOS. HUOLTAJATUTK. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7311 OIKEUSTIET.KAND. 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
7321 KAUPPATIET.KAND. 0 0 0 19 2 9 2 2 9 0 16 12 2 2
7327 TALOUSTIET.KAND. 0 0 0 11 2 1 6 1 1 3 2 1 0 1
7331 VALTIOTIET.KAND. 2 0 2 19 9 2 7 0 6 0 15 13 2 0
7335 YHTEISK.TIET.KAND. 0 0 0 11 0 0 9 2 0 2 2 2 0 0
7339 HALLINTOTIET.KAND. 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7391 KASVATUSTIET. KAND. 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
7399 FK YHTEISK.TIET.ALA 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0
7351 LIIKUNTATIET.KAND. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSÄ - SAMMANLAGT 99 2 92 1 999 913 207 299 692 388 297 1 670 730 900 90

TEKN. JA LUONNONTIET.KOUL.
6991 LUK MATEM.TIET.KÄS. 0 0 0 31 6 0 3 22 0 0 19 8 3 3
6993 LUK FYSIIK.TÄHTIT. 0 0 0 10 0 0 0 6 9 0 1 1 0 0
6995 LUK KEMIA 0 0 0 16 6 0 0 0 10 0 0 0 0 0
6997 LUK GEOL.MAANTIEDE 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
6951 LUK BIOLOGIA 1 0 1 9 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0
7951 FK MATEM.TIET.KÄS. 0 0 0 37 9 0 2 22 9 0 7 7 0 0
7953 FK FYSI IK.TÄHTIT. 0 0 0 6 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0
7955 FK KEMIA 0 0 0 29 8 1 0 9 16 0 9 9 0 0
7957 FK GEOL.MAANTIEDE 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0
7961 FK BIOLOGIA 1 0 1 2 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0
7973 MMK ELINTARV.OPINN. 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 3 1 1 1
7975 MMK YMPÄRISTÖOPIN. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YHTEENSÄ - SAMMANLAGT 2 0 2 197 29 1 6 68 93 0 36 28 9 9

MAA- JA METSÄTAL. KOULUTUS
7711 AGRON. MAAT.VIRKAT. 13 0 13 9 9 0 0 0 0 0 6 5 1 0
7721 YLEINEN METSÄTUTK. 16 16 0 5 0 2 2 1 0 0 2 2 0 0
7729 KAUPALL.METSÄTUTK. 1 1 0 3 0 2 1 0 0 0 3 3 0 0
7731 MMK MAATAL.OPINNOT 9 0 9 9 1 0 1 1 1 0 2 2 9 0
7739 MMK METSÄOPINNOT 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0
YHTEENSÄ - SAMMANLAGT 36 19 17 17 5 5 4 2 1 0 19 13 i 0

MUIDEN ERIKOISALOJEN KOULUTUS
7821 MMK KOT ITAL. OP IMMOT 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0
KOULUTUSALAT YHTEENSÄ 
SAMTLIGA UTBILDNINGSOMRÄDEN

82 21 61 2 173 452 213 350 720 938 297 1 741 788 909 99

X) TOIMIALALUOKITUS, TOL 1972 - NÄRINGSGRENINDELNINGEN, 1972
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7
YHTEENSÄ
SAMMANLAGT

81 82 83 91,92 93 99,95 99
931 932 933 939 935 939 96

0 0 0 0 Q 7 0 1 1 0 0 0 0 0 6 0 8
2 9 3 1 0 68 5 57 93 6 1 1 9 2 6 1 89
1 1 1 0 0 72 5 99 37 2 1 1 1 2 23 1 89
19 7 5 0 2 296 10 279 250 3 14 5 0 2 12 3 396
0 1 0 0 1 5 1 9 3 0 0 0 1 0 0 0 6
0 1 0 0 1 36 0 27 25 0 0 0 0 2 9 0 38
0 1 1 0 0 19 1 9 9 0 0 0 0 0 9 0 15
0 0 0 0 0 131 2 129 26 3 0 0 0 100 0 0 132
0 2 1 1 0 70 9 59 50 0 0 3 1 0 7 0 79
2 2 1 0 1 50 9 39 33 1 0 0 0 0 12 0 57
2 9 0 2 2 329 7 315 308 0 2 0 5 0 7 0 352
0 1 0 0 1 5 1 9 9 0 0 0 0 0 0 0 6
0 1 0 0 1 12 1 9 6 0 0 0 0 3 2 0 19
•0 0 0 0 0 10 1 8 6 2 0 0 0 0 1 0 11
21 25 12 9 9 1 105 97 969 801 17 18 10 12 111 89 5 1 232

0 0 0 0 0 21 2 18 5 0 0 8 0 5 1 0 22
0 0 0 0 0 190 2 188 188 0 0 0 0 0 0 0 190
0 0 0 0 0 35 0 35 35 0 0 0 0 0 0 0 35
0 0 0 0 0 138 0 138 133 0 1 9 0 0 0 1 139
0 0 0 0 0 57 0 50 50 0 0 0 0 0 7 0 58
0 0 0 0 0 90 0 90 90 0 0 0 0 0 0 0 90
0 0 0 0 0 981 9 969 951 0 1 12 0 5 8 1 989

161 323 239 72 12 396 217 179 29 0 107 0 12 36 0 12 1 950
197 595 313 58 179 728 335 323 109 0 138 96 12 23 70 12 2 968
0 1 1 0 0 7 0 7 0 0 3 9 0 0 0 0 9
89 910 217 60 133 615 291 350 205 0 97 29 0 29 29 0 1 902
0 7 0 0 7 59 25 39 7 1 1 22 1 2 0 0 75
0 13 5 9 9 92 89 8 1 0 3 1 0 3 0 0 106
0 1 0 1 0 29 5 29 2 0 5 16 0 1 0 0 30
0 1 0 1 0 6 5 1 0 0 0 1 0 0 0 0 7
1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9
1 9 1 0 3 29 23 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29

93 161 77 12 72 159 67 81 60 7 0 0 7 7 11 0 725
2 3 2' 1 0 6 1 5 9 0 0 0 0 1 0 0 96
8 8 2 0 6 10 2 8 6 0 1 0 0 1 0 0 116
9 20 0 5 15 392 91 399 296 7 31 55 0 5 7 2 939
0 0 0 0 0 35 1 32 30 0 1 0 0 1 2 0 35
0 0 0 0 0 69 0 12 11 1 0 0 0 0 52 0 69
0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
10 72 19 11 92 299 186 63 9 2 0 28 29 0 0 0 335
1 30 9 7 19 99 11 32 29 1 0 0 2 0 1 1 106
3 12 10 0 2 36 19 21 18 1 1 0 0 1 1 0 67
9 55 31 7 17 222 112 97 95 16 9 11 11 5 13 0 317
0 7 5 0 2 216 72 130 91 2 91 96 0 0 19 0 238
3 5 1 0 9 69 97 16 9 2 9 0 0 1 1 0 79
0 0 0 0 0 39 2 32 21 1 1 8 0 1 0 0 35
3 6 1 0 5 116 27 89 93 9 29 17 0 1 0 0 128
0 0 0 0 0 22 0 21 20 1 0 0 0 0 1 0 22

530 1 689 933 239 512 3 629 1 521 1 910 936 96 967 279 69 113 198 27 9 830

5 52 10 8 39 176 23 153 150 0 3 0 0 0 0 3 281
0 1 0 1 0 52 0 52 96 5 1 0 0 0 0 0 69
0 0 0 0 0 83 0 81 65 13 3 0 0 0 2 3 102
0 9 0 0 9 39 7 26 26 0 0 0 0 0 1 0 39
0 0 0 0 0 63 3 60 99 8 3 0 0 0 0 0 69
9 29 9 2 18 116 9 107 101 9 0 0 2 0 0 2 190
0 1 0 0 1 66 1 69 91 18 5 0 0 0 1 0 73
0 0 0 0 0 97 6 91 63 12 15 0 0 1 0 1 136
0 2 1 0 1 33 9 29 17 7 0 0 0 0 0 0 92
0 2 0 0 2 71 8 62 97 12 2 0 1 0 1 0 77
0 0 0 0 0 5 0 5 9 1 0 0 0 0 0 0 12
0 0 0 0 0 8 0 8 2 6 0 0 0 0 0 0 8
9 86 15 11 60 809 66 733 611 86 32 0 3 1 5 9 1 093

0 0 0 0 0 9 3 6 2 0 0 0 9 0 0 0 32
0 0 0 0 0 6 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 29
0 2 1 0 1 6 1 5 1 9 0 0 0 0 0 0 15
0 0 0 0 0 19 1 13 9 9 0 0 0 0 0 0 29
0 1 0 0 1 8 1 7 2 5 0 0 0 0 0 0 13
0 3 1 0 2 93 9 39 16 19 0 0 9 0 0 0 113

0 1 0 0 1 10 9 6 5 0 0 0 0 1 0 0 19
560 1 799 961 259 589 6 072 l 651 4121 2820 '63 518 301 88 231 300 92 12 766
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LIITE TUTKINTONIMIKKEISTÖ SEKÄ VASTAUSPROSENTIT KOULUTUSALAN JA TUTKINNON MUKAAN 
BILAGA 1' UTBILDNINGSNOMENKLATUR SAMT SVARSPROCENTTAL EPTER UTBILDNINGSOMRADE OCH EXAMEN
KOULUTUSALA
TUTKINTO

UTBILDNINGSOMRADE
EXAMEN

VASTAUSPROSENTTI - SVARPROCENTTAL 
MIEHET - MÄN YHTEENSÄ - SAMMANLAGT

HUMANISTINEN JA ESTEETTINEN KOULUTUS HUMANISTISK OCH ESTETISK UTBILDNING 82 82
6123 TEATTERITUTKINTO TEATEREXAMEN 100 100
6161 HUK HISTORIA, ARKEOLOGIA HUM.KAM). HISTORIA, ARKEOLOGI 82 76
6164 HUK KIRJALLISUUDEN TUTKIMUS HUM.KAND. LITTERATURFORSKNING 79 83
6166 HUK KIELITIEDE HUM.KAND. SPRAKVETENSKAP 74 82
6171 HUK FILOSOFIA HUM.KAND. FILOSOFI 86 90
6172 HUK TAIDE, MUSIIKKI HUM.KAND. KONST, MUSIK 92 86
6173 HUK KULTTUURIANTROPOLOGIA HUM.KAN3. KULTURANTROPOLOGI 82 79
7152 TEOLOGIAN KANDIDAATTI TEOLOGIE KANDIDATEXAMEN 77 77
7161 FK HISTORIA, ARKEOLOGIA FIL.KAND. HISTORIA, ARKEOLOGI 93 92
7164 FK KIRJALLISUUDEN TUTKIMUS FIL.KAND. LITTERATURFORSKNING 64 73
7166 FK KIELITIEDE FIL.KAND. SPRAKVETENSKAP 89 84
7171 FK FILOSOFIA FIL.KAND. FILOSOFI 80 83
7172 FK TAIDE, MUSIIKKI FIL.KAND. KONST, MUSIK 67 71
7173 FK KULTTUURIANTROPOLOGIA FIL.KAND. KULTURANTROPOLOGI 100 92
OPETTAJAKOULUTUS LÄRARUTBILDNING 81 81
5252 NUORISOTYÖN TUTKINTO EXAMEN I UNGDOMSARBETE 75 87
6211 PERUSKOULUN LUOKANOPETTAJA KLASSLÄRARE FÖR GRUNDSKOLAN 85 84
6212 PERUSKOULUN AINEENOPETTAJA ÄMNESLÄRARE FÖR GRUNDSKOLAN 67 82
6221 ERITYISOPETTAJIEN KOULUTUS SPEC IALLÄRARUTBILDNING 81 79
6245 LIIKUNNANOPETTAJA GYM^AST IKLÄRARE 71 72
6247 OPINTO-OHJAAJIEN KOULUTUS UTBILDNING AV STUDIELEDARE 92 90
KAUPPA- JA TOIMISTOALAN SEKÄ LAKI-, 
YHTEISKUNTA- JA KÄYTTÄYTYMISTIE
TEIDEN KOULUTUS

UTBILDNING FÖR HANDELS- OCH KONTORS- 
BRANSCHEN SAMT JURIDISK, SAFHÄLLS- OCH 
BETEENDEVETENSKAPLIG UTBILDNING 84 84

3311 MERKANTTI MERKANT 73 82
4312 MERKONOMI MERKONOM 85 86
4372 SOSIAALITURVAN PERUSTUTKINTO GRUNDEXAMEN FÖR SOCIALSKYDD 100 80
5311 YO-MERKONOMI STUD. -MERKONOM 83 83
5341 YL. HALLINTO- JA JÄRJ.TEHT.KOUL. ALLMÄN UTB. FÖR FÖRVALTNINGS- OCH ORG. 88 87
5342 JULKISHALLINNON TOIMIHENK.KOUL.

UPPGIFTER
UTB. FÖR DEN OFFENTLIGA FÖRVALTNINGEN 85 87

5351 SOSIAALIHUOLTAJATUTK. SOSIONOMI SOCIALVARDARE, SOCIONOM 100 83
5352 SOS IAALIVAKUUTUSTUTKINTO SOCIALFÖRSÄKRINGSEXAMEN . 75
5361 TOIMITTAJANTUTKINTO, SOSIONOMI JOURNALISTEXAMEN, SOCIONOM 67 91
6311 ALEMPI OIKEUSTUTKINTO LÄGRE RÄTTSEXAMEN 75 78
6321 EKONOMIN TUTKINTO DI PLOMEKONOMEXAMEN 83 83
6331 AKATEEMINEN SIHTEERI AKADEMI SK SEKRETERARE . 82
6334 KIRJEENVAIHTAJA DI PLOMKORRESPONDENT . 86
6351 HUK YHTEISKUNTA- JA KÄYTT. 

TIET. ALA
HUM.KAND. SAMHÄLLS- 0. BETEENDE- 
VETENSKAPER 82 83

6361 LIIKUNTAKASVATUKSEN KAND. KAND. I FYSISK FOSTRAN 87 84
6371 KIRJASTOALAN KOULUTUS BIBLIOTEKSUTBILDNING 64 83
6372 YLEINEN VAKUUTUSTUTK INTO ALLMÄN FÖRSÄKRINGSEXAMEN . 50
6373 SOSIAALIHUOLTAJATUTKINTO C3-V.) SOCIALVARDAREXAMEN C3-ÄRIG) ♦ 100
7311 OIKEUSTIETEEN KANDIDAATTI JURIS KANDIDAT 83 85
7321 KAUPPATIETEEN KANDIDAATTI EKONOMIE KANDIDAT 87 84
7327 TALOUSTIETEEN KANDIDAATTI KANDIDAT I DE EKONOMISKA VETENSKAPERNA 85 80
7331 VALTIOTIETEEN KANDIDAATTI POLITICES KANDIDAT 92 89
7335 YHTEISKUNTATIETEEN KAND. KANDIDAT I SAMHÄLLSVETENSKAPERNA 84 87
7339 HALLINTOTIETEEN KANDIDAATTI KANDIDAT I DE ADMINISTRATIVA VETENSKAPERNA 91 89
7341 KASVATUSTIETEEN KANDIDAATTI PEDAGOGIE KANDIDAT 87 88
7344 FK YHTEISKUNTA- JA KÄYTT. 

TIET. ALA
FIL.KAND. SANHÄLLS- 0. BETEENDE- 
VETENSKAPER 79 84

7351 LIIKUNTATIETEEN KANDIDAATTI KANDIDAT I DE GYM4ISKA VETENSKAPERNA 79 83
TEKNIIKAN JA LUONNONTIETEIDEN KOULUTUS TEKNISK 0. NATURVETENSKAPLIG UTBILDNING 82 80
6441 LUK MATEMATIIKKA, TIETOJEN- NAT.KAND. MATEMATIK, DATABEHANDLINGSLÄRA 79 77
6443

KÄSITTELYOPPI
LUK FYSIIKKA, TÄHTITIEDE NAT.KAND. FYSIK, ASTRONOMI 75 77

6445 LUK KEMIA NAT.KAND. KEMI 83 79
6447 LUK GEOLOGIA, MAANTIEDE NAT.KAND. GEOLOGI, GEOGRAFI 83 81
6451 LUK BIOLOGIA NAT.KAND. BIOLOGI 72 71
7451 FK MATEMATIIKKA, TIETOJEN- FIL.KAND. MATEMATIK, DATABEHANDLINGSLÄRA 93 90
7453

KÄSITTELYOPPI 
FK FYSIIKKA, TÄHTITIEDE FIL.KAND. FYSIK, ASTRONOMI 85 81

7455 FK KEMIA FIL.KAND. KEMI 88 82
7457 FK GEOLOGIA, MAANTIEDE FIL.KAND. GEOLOGI, GEOGRAFI 80 81
7461 FK BIOLOGIA FIL.KAND. BIOLOGI 83 83
7473 MMK ELINTARVIKEOPIMJOT AGR. 0. FORSTKAND. LIVSMEDELSSTUDIER 75 83
7475 MMK YMPÄRISTÖOPINNOT ARG. 0. FORSTKAND. MILJÖSTUDIER 60 67
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MAA- JA METSÄTALOUDEN KOULUTUS UTBILDNING' FÖR LANT- 0. SKOGSBRUK 90 88
7711 AGRONOMITUTKINTO AGRONOMEXAMEN 86 80
7721 YLEINEN METSÄTUTKINTO ALLMÄN FORSTEXAMEN 96 97
7724 KAUPALLINEN METSÄTUTKINTO MERKANTIL SKOGSEXAMEN 88 89
7731 MMK MAATALOUSOPINNOT AGR. 0. FORSTKAND. LANTBRUKSSTUDIER 81 81
7734 MMK METSÄOPINNOT AGR. 0. FORSTKAND. FORSTLIGA STUDIER 100 100

MUIDEN ERIKOISALOJEN KOULUTUS 
7821 MMK KOTITAL. JA RAVITSEMUS-

UTBILDNING FÖR ANDRA SPECIALYRKEN 
AGR. 0 FORSTKAND. HUSLIG EKON. 0.

88
OPI MIOT NÄRINGSSTUDIER 88

KOULUTUSALAT YHTEENSÄ UTBILDNINGSOMRÄDENA sammanlagt 83 83
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LIITE 
BILAGA ^

TOIMIALALUOKITUS, TOL 1972, NÄRINGSGRENSINDELNINGEN, NI 1972

1 Maa- ja metsätalous - Jord o skogsbruk
11,13 Maatalous - Jordbruk
12 Metsätalous - Skogsbruk

2,3,k Teollisuus - Industri
31,32 Kulutustav.teoll. - Konsum varuind.
33 Puutavaran valm. - Trävarutillverkning
3l+ Paperi- ja graafinen teollisuus-

Papper- o grafisk industri
2,37, Metalli- ja kaivannaisteoll. -
38 Metall- o gruvindustri
35,36, Muu teollisuus - Övrig industri
39,h

5 Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet

6 Kauppa - Handel
6 l Tukkukauppa ja agentuuritoiminta 

Partihandel 0 agenturverksamhet
62 Vähittäiskauppa - Detaljhandel
63 Ravitsemis- ja majoitustoiminta • 

Restaurang- 0 hotellverksamhet

7 Liikenne - Samfärdsel

8 Rahoitus- ja vakuutustoiminta - 
Bank- o försäkringsverksamhet
81 Rahoitustoiminta - Finansieringsverksamhet
82 Vakuutustoiminta - Försäkringsverksamhet
83 Kiinteistötoiminta - Fastighetsverksamhet
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9 Palvelukset - Tjänster
91,92 Julkinen hallinto, puhtaanapito - 

Offentl.förvalt., renhällning
93 Muut yht.kunn. palvelukset - 

Andra samhällstjänster
931 Opetus - Undervisning
932 Tutkimustoiminta - Forskningsverksamhet
933 Lääkintä- ja eläinlääkintäpalvelu - 

Hälso- o sjukvärd, veterinärverksamhet
93fc Sosiaalihuolto - Socialvärd
935 Elinkeino- ja ammattijärjestöt - 

Intresseorganisationer
939 Aatteelliset ja sivistykselliset yhteisöt 

Ideella o kulturella organisationer
9^,95
96

Muut palvelukset - Övriga tjänster

99 Tuntematon - Okänd
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LIITE
BILAGA

LUETTELO JULKAISEMATTOMISTA TAULUISTA 
FÖRTECKNING OVER OPUBLICERADE TABELLER

Valmistuneet alkutyöttömyyden keston, koulutusalan ja tutkinnon 
mukaan
Utexaminerade enligt begynnelsearbetslöshetens längd, utbildnings- 
omräde och examen

Valmistuneet alkutyöttömyyden keston, koulutusalan ja oman 
koulutusalan työkokemuksen mukaan
Utexaminerade enligt begynnelsearbetslöshetens längd, utbildnings- 
omräde och arbetserfarenhet pä eget utbildningsomräde

Valmistuneet alkutyöttömyyden keston, koulutusalan ja muun työ
kokemuksen mukaan
Utexaminerade enligt begynnelsearbetslöshetens längd, utbildnings
omräde och annan arbetserfarenhet

Valmistuneet alkutyöttömyyden keston, koulutusalan ja oppilaitoksen 
läänin mukaan
Utexaminerade enligt begynnelsearbetslöshetens längd, utbildnings
omräde och den Iän där läroanstalten befinner sig

Valmistuneiden alkutyöttömyyden prosenttijakauma koulutusalan ja 
oppilaitoksen läänin mukaan
Procentfördelningen för de utexaminerades begynnelsearbetslöshet 
enligt utbildningsomräde och den Iän där läroanstalten befinner sig

Toiminta tutkimusviikolla koulutusalan ja erilliseen arvosanaan 
tai tutkintoon tähdänneiden jatko-opintojen mukaan 
Verksamhet under frägeveckan enligt utbildningsomräde och fortsatta 
studier för skilt vitsord eller skild examen

Työlliset ammatin, koulutusalan ja tutkinnon mukaan 
Sysselsatta enligt yrke, utbildningsomräde och examen

Työlliset ammattiaseman ja koulutusalan mukaan 
Sysselsatta enligt yrkeställning och utbildningsomräde

Työlliset työnantajatyypin, koulutusalan ja tutkinnon mukaan 
Sysselsatta enligt typen av arbetsgivare, utbildningsomräde 
och examen

Työlliset sijoittumisen, koulutusalan ja tutkinnon mukaan 
Sysselsatta enligt placeringen pä arbetsmarknaden, utbildnings
omräde och examen
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Työlliset sijoittumisen, koulutusalan ja kuukausitulojen mukaan 
Sysselsatta enligt placeringen pä arbetsmarknaden, utbildnings- 
omräde och mänadsförtjänst

Työttömät nykyisen työttömyyden keston, koulutusalan ja asuinläänin 
mukaan
Arbetslösa enligt den aktuella arbetslöshetens längd, utbildnings- 
omräde och bostadslän

Kotitaloustyössä olevat kotitaloustyön syyn, koulutusalan ja asuin
läänin mukaan
Personer i hushällsarbete enligt orsaken tili hushällsarbete, 
utbildningsomräde och bostadslän

Valmistuneet opetusharjoittelun tai auskultoinnin ja relevantin 
tutkinnon mukaan
Utexaminerade enligt undervisningspraktig eller auskultering 
och relevant examen

Valmistuneet tutkinnon suorittamisen keston, koulutusalan ja 
tutkinnon mukaan
Utexaminerade enligt den tid studierna för den aktuella examen 
krävt, utbildningsomräde och examen

Tutkimuksen kato koulutusalan ja tutkinnon mukaan 
Undersökningens bortfall efter utbildningsomräde och examen

Vastausprosentit koulutusalan, tutkinnon ja oppilaitoksen läänin 
mukaan
Svarsprocent efter utbildningsomräde, examen och den Iän där 
läroanstalten befinner sig

Helsinki 1977. Valtion painatuskeskus


